Druk Nr 327 /2021
Projekt z dnia 13 grudnia 2021 r.

AUTOPOPRAWKA Nr 2
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 22 grudnia 2021 r.

do projektu uchwaly Rady Miejskiej w F.odzi w sprawie zmian budzetu oraz zmian
w budzecie miasta f.odzi na 2021 rok.

W projekcie uchwaty Rady Miejskiej w L.odzi w sprawie zmian budzetu oraz zmian w budzecie
miasta f.odzi na 2021 rok, zalaczniki nr 2 i 6 do uchwaly otrzymuja brzmienie jak W
zatacznikach nr 1-2 do niniejszej Autopoprawki. :
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Uzasadnienie

do Autopoprawki nr 2 do projektu uchwaty Rady Miejskiej w Lodzl w sprawie zmian budzetu

oraz zmian w budzecie miasta f.odzi na 2021 rok.

Zmiany w planowanych w budzecie miasta Y.odzi na 2021 rok wydatkach.

W budzecie na 2021 rok dokonuje sie nizej wymienionych zmian:
» zmniejszenia wydatkéw w Wydziale Budzetu (dziat 758, rozdziat 75818) w wysokosci

249 357 zt w gminnym zadaniu pn. ,,Rezerwa og6lna”;

» anulowanie zmian w Zarzadzie Zieleni Miejskiej (dzial 900 rozdziat 90004) w wysokosci
249 357 2l polegajagcych na zmniejszeniu wydatkéw w gminnym zadaniu pn. “Usuwanie

skutkéw nawatnic”. Zmiany byly ujete w projekcie Uchwatly Rady Miejskiej.
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Zatgeznik Nr 1

do uchwaty

Rady Miejskiej w todzi
z dnia

WYDATKI OGOLEM BQDZETU MIASTA LODZ| NA 2021 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Lokalny transport

zbicrowy 1 360 360,00 1360 360,00 - . . - . . -
bietace 1 360 360,00 1 360 580,00 - - - - . .
e ostak 1360900,00 1380 360,00 . - . . . - -
- wytetki zwigzane z
realizacig ich 1 360 360,00 1 360 360,00 - - - - - - -
statufowysh zadar ’
80015 Drogi publiczne w
miastach na prawach
powialu (w rozdziale o } } : } } .
fie ujmujs sig 5 381 517,00 5391 517,00
wydatkéw na drogi
gminne)
bieigce -2 200,00 - . - . -2 200,00 - - .
- wydatki Jadnostak -2200,00 - . . - +2.200,00 - - .

budzetowych

- wydathi zwigzene 2
realizaclg ich 2 200,00 - - - - -2 200,60 - . -
sfafutowych zadan

majatkowe & 393 717,00 - - - . 5393 717,00 . . .
- Inwestycje i zakupy . B A . .
inweslycyine 5383 717,00 - . 5363 717,00

BQ095  Pozostala dzialainodd -28 896,00 -28 898,00 . - - . . . .
bletace 12 104,00 19 164,00 . - - - - - -
- wydatki Jednostek
Budzetowych 19 104,00 19 104,00 - - - - . - -

- wynagrodzenia [ skladki _ B B B ~ R B
od nich naficzane 18 164,00 79 104,08
majatkawe -47 800,00 -47 806,00 - - - - - - .
- Inweslycle | zakupy .47 BOD,00 .47 800,00 . - - . . - -

Inwaslycylne

7006‘5. 4 Gogpcaarkﬁgrunlamu

N P § 4586 283,00 5456 263,00 . - - - - .
nieruchomosciami
bieZgce ’ 2435 283,00 2436 263,00 - - . - . . -
- wydatki jednostek .
budzetowych 2 435 263,00 2435 263,00 - - - - - .

- wydathl swigzane 2

rgalizacjy Icf 2 435 263,00 2 435 263,00 - - - - - - -

sfatutowych zadar
majatkowe 3021 000,00 3021 000,00 - - ’ " - - - -

- Inweslycje | zakupy
inwastycyjne

3021 000,00 2021 000,00 - - - - - - -

miast na prawach 00,00 900,00 - - - N . - .
powiatu)
blezace 200,00 800,60 - . . - - . -
- wydalki jednostek
budzelowych 900,00 00,00 - - . - - - -
- wydatil zwlqzane z
resalizacly fch $00,00 900,06 - - - - B . -
statutowych zadsn

75095  Pozostala dzialalnosé -126 012,82 -125 298,00 - . - 713,82 - -



hleZqce =126 012,82 ~125 299,00 - - - 713,82 - - -
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych -1143,00 -1143.00 - . - - . R .
e e 2tek 2480082 124 156,00 . ; ; 13,82 . ; .
- wydatki zwiqzane z
realizacyg ich -124 869,82 124 156,00 - - - 713,82 - - .

stafutowyoh zadan

przeciwpaza;
Straz gminna

(misjska) 50 000,00 50 000,00 - - B - - -

bleZgee i 009,00 50 900,00 - . - - . “ -

{,Egl‘:‘w&"mek 50 000,00 50 000,00 . . . - - - -
- wydatki zwiqzans z
reafizaciy ich 50 600,00 &0 800.00 - - - - - - -
statutowych zadan

75702  QObsluga papieréw
wartoéclowych,
kredyibw i pozyczek
oraz innych
zobowigzan jednostek
samorzadu
teryterialnego
zaliczanych do tytulu
diuznago - kredyty i
pozyczki

-20000 000,00  -20 COO 000,00 - - - . . - -

bleZace 20 000 000,00 -20 000 000,00 - - - - - - -

- obshuga diugu |ednostki
samorzadu terylorfainego

~20 000 000,00 -20 000 000,00 . . - - - - .

Rezarwy dgé[ne i

-10 027 387,00 -10 027 387,00 . - - - - . +
celowa
bigtqce -8 882 387,00 -4 982 307 00 - - - - - - -

- wydatki Jednostek

budzetowych -6 982 387.00 -6 882 387,00 - - - - - - -

= wydatkl zwigzene z
realizacf Ich -6 BB2 357,00 -6 982 387,00 - - - - - - .
statutowych zadan

malatkowe -3 045 000,00 -3 045 006,00 - . . . - . -

- Inweslycje i zakupy
inwaslycyjne

-3 045 000,00 -3 045 000,00 - . - - - - -

Szkoly podstawows 7 495 822,00 7 485 822,00

bleigce 43 674,00 43 674,00 - - - . - . -
- wydalki jecnostek . B : R R : B
budzelowych 43 674,00 43 674,00
- wydalkl zwigzane z
realizacfq lcf 43 674,00 43 674,00 - - - - - - .
statutowych zadan
majqtkowe 7 452 143,00 7 452 145,00 - . . . . . -
- inwestycje | zakupy ) . . B B . .
inwestyeyjre 7 452 148,00 7 452 148,00
80102 Szku'ly podstawows 516 220,00 R R R . 516 220,00 B - .
specjalne
biledgce 11 226,00 - - . . 1122060 - - -
- dotacje na zadania R . . _ N : _
blezace 226300 220300
- wydalki Jadnosiek. . _ . B B :
budstowyeh 8 927,00 - §027,00
- wydathl zwigzane ¥
realizacq lci 8027,00 - - - - 827,00 - - -
statutowych zadari
mejatkows 8§05 000,00 - - - - 506 600,00 - . -
- inweslycje | zakupy _ _ . . . . .
Inwestycyjne 505 000,00 505 000,00
80104 Przedszhola 25 810,00 26 910,00 - - - - . . .

biakace 25 910,00 25 910,00 . - - - - - -



80105

80115

80118

80120

80134

80140

80180

80152

80195

- dotacle na zadanta
blexace

- wydalki jednoslek
budzelowych

- wydalki awigzens z
realizacia ich
statutowyeh zadan

Przedszkola specjaine
bieigce

- dotacje na zadania
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwiqzene ¥
realizaciq ich
statutowych zadas

Technika
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowyth

« wydafk! zwlqzane 7
realizagi ich
stalufowyoh zadan

Szkoly policezine
bieZgce

- dotac]e na zadanla
bieZzgce

Licea
ogolnoksztateges

bleZgce

- dotacje na zadania
blezace

Szkaly zawodowe
specjaine

bleigce

- dotacjes na zadania
blezace

Placowki ksztalcenia
ustawicznege i centra
ksztaleenia
zawadowego

blezace

- wydatki na programy
finansewans 7 udziatam
$rodkdw, o KIGrych mowa
warl. Sust. 1 pkt 213

Realizacja zadar
wymagajgcych
stosowania spacjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzisci
i miadziezy w szkotach
podstawowych

blazace

- dotacje na zadanla
blezace

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania specjalne]
arganizagji nauki i
metod pracy dla dzieci
i mlodziezy w
gimnazjach, klasach
dotychczasowsgo
gimnazjum
prowadzanych w
szkotach innego typu,
liceach
ogolnoksztalicgoych,
technikach, szkotach
po branzowych
szkotach | stapnia i
klasach
detychczasows)
zasadniczej szkoly
zawadows]
prowadzonych w
branzowych szkolach |
stopnia oraz szkolach
artyslycznych

bledgce

- dotacje na zadanla
blezgee

Pozostala dziatalnods

blezace

4 892,00

21 018,00

21 018,00

6 572,00

8 572,00

6072,00

500,00

500,00

12 260,00

12 280,00

12 280,00

12 280,00

-12 094,00

-12 094,00

-12 084,00

-14 879,00

-14 879,00

-14 879,00

2 496,00

2.496,00

24%6,00

2625,00

2 828,00

2 825,00

5 689,00

§ 689,00

5 689,00

553100

§ 531,00
5 531,00
-63 417,00

41 417,00

4 892,00

21018,00

21 018,00

G 5672,00

6 872,00

§ 072,00

500,00

800,00

5 689,00

& 665,00

5689,00

-83 417,00

-63 417,00

1228000

12 280,00

12 280,00

12 266,00

-12 194,00

~12 024,00

-12 084,00

-14 879,00

-14 878,60

-14 879,00

248600

2 496,00

2 486,00

282500

2 625,00

2825.00

5 531,00

5 531,00

5531,00



85149

85232

85407

85609

85510

- wydalki na programy
finansowans Z udzialem
$rockéw, o Xlrych mowa
wart, Sust. 1 pkt213

63 417,00

Pragramy polityki

zdrowotnej 0.00
bledgce 9,00
+ dotacje na zadanla
biszacs -7 500,00
- wydalki jednoslek
pudzelowyen 7 500,00
- wyoathi zwigzans 2
reelizacyy ich 7 500,00

statutowych zadsh

Pomy pemocy

. 1 400,00
spoteczne]
bledgce 1 400,00
- wydatki jednostek 1 400,00

budzetowysh

- wydatki zwigzane z
reafizacig fch 1 400,00
statulowyeh zadari

Wezesne
wspomagarie rozwoju -
dziecka

blezgce -

- dotacie na zadania
blezgcs

Placéwki wychowania

5800,00
pozaszkolnego
biedgee 5 600,00
- wydaiki jednostek
budzetowych 5600,00
- wydaikl zwiqzene z
realizacjq ich 5 600,00

Sstatulowyeh zada

Rodziny zastepcze -50 000,00

blezgce =50 000,00
- wydalki Jadnostek .
budzetowych 50.060.00
- wydatkl zwigzane z
realizaclq lch -50 600,00
Statutowych zadari
Dzistalnost osrodkow 114 689,00
adopcyjnych
biezace -114 699,00
- wydathk! jednostak B
budzetowych 114 890,00

- wydatki zwigzane z
realizacja ich -114 699,00
staitufowych zadan

Dzlalalnosé placdwek

opiskuricze- 33 354,00
wychowawczych
bieZqce -1132 354,00

- wydatki Jednostek.

budzetowych =113 354,00

~ wydathi zwigzane z
raalizacjq lof -108 354,60
statufowych zadan

- wynagrogzenia i skladki

od nich naliczans -5 800,00
majatkowe 80 000,00
- inwestycje | zakupy 0 000.00

Inwestycylne

-83 417,00

-1187,00

-1 187,60

-1 187,00

0,00

000

-7 500,00

7 500,00

7 600,00

1400.00

140000

140000

1460,00

1 187,00

1 187,00

1187.00

5 800,00

& 600,00

5 600,00

5 600,00

H

-50 000,00

-80 866,00

-50 000,00

-50 000,60

-114 628,00

«114 688,60

~114 609,00

-114 699,00

-33 354,00

113 164,00

-113 354,00

-108 354,00

-5000,00

20 006,00

80000,00



90004

20085

92108

92116

22118

Utrzymarie zisleri w

miastach | gminach "443 213,00
blezgee -443 213,00
- wydalki jednostek
budzetowych -443 213,00

- wydatkl zwigzene 2

realizacls Ich -

statulowych zadan

- wynagrodzenia I sklaaki

od nich naliczane -3 213,00
Pozostala dzialalnosé -1 742 245,00
majatkowe -1 742 245,60
- Inwestycje | zakupy 1 742 245,00

inwestycyjne

Domy i oéredki kultury,

Swietlice | kluoy 8 200,00
biczace 9 200,00
- dotace na zedania

blezsos 9.200,00
Biblioteki 8 800,00
bletace 18 800,00
- dotacje na zadania

biezgee 18 800,00
Muzea 0,00
bleigce .

- dotacja na zadania
biezacs

zoologiczne 245757.00
bigigce 248 767,00
- wydatkl jednosiek
budzetowych 245 757,00
~ wydafki zwiazane z
reaflzacia fch 886,00
slaluiowych zadar
- wynagrodzenia | shlacid 244 571,00

od nich naliczane

Obiekty sportowe 3000,00

blezace 3 q0o,00

- wydatkl jetinostek

budzetowych 3000,0¢
- wydatk! zwiqzane z
reaiizacjq ich 3000,00
slalutowych zadani

im&éslycia\l_‘zakupv fwestycyine L

-442 213,00 - - - B - . -

-443 213,00 - B . . - 9 .

=443 215,00 - - - - - - -

~443 213,00 - - - - - - -
-1 742 245,00 - - - . - . -

=1 742 245,00 - - - - - - .

-1 742 245,00 - - - - . - -

200,00 “ - - - - - -

8 200,00 - . . - . . .

8200,00 - - - - - . -
18 800,00 - - - - - - -

18 800,00 - - . . . . .

18 800,00 . - - - - N -

245757.00 - - - - . - .

246 757,00 . - - - - - -

245 757,00 - - - - - - -

a8s,00 - - - - - - -

244 871,00 - - . - - - -

3 000,00 - - - - - - -
5 000,00 - - - . . B .

3 000,00 - - . - - - -

3 000,00 - - - - - - -
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Zalgcznik Nr2

do uchwaty

Rady Miejskiej w todzi
z dnia

REZERWY OGOLNA | CELOWE BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2021 ROK - ZMIANA

zadania statutowe ~249 357
‘Rezerwa ogdlna & -2 7

5733030

2.3 Na wydatki, ktérych szczegétowy podziat w ukladzie klasyfik-a'-cj'_i-_hi_é-jés't 'rﬁozuw'ef_

zadania statutowe -6 733 030
Rezerwa celowa na skutki wzrostu minimainego wynagrodzenia -5 071 124
Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym na odprawy emerytalno- 500 000

rentowe oraz nagrody jubileuszowe
06

Rezerwa celowa na zabezpieczenle srodkdw na realizacje Pracowniczyc pitat

1.2 Na wydatki, ktdrych szczegdtowy podziat w uktadzie kiasyfikacji nie jest mozliwe ' .-3 045 000

inwestycje i zakupy -3 045 000
Rezerwa celowa na obowigzkowe platnosci, w tym wynikajace z wyptat odszkodowani, wyrokdw

sadowych lub ugdd oraz zwrotow Srodkdw i korekt finansowych zwigzanych z dofinansowaniem -1 061 490
zewngtrznym

Rezerwa celowa na wydatki zwiazane z budzetem obywatelskim z lat poprzednich -1 048 903
Rezerwa celowa na zadania majatkowe realizowane z ramach dofinansowania ze srodkdw -934 607

zewnetrznych
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